
   
 
 

Nuorten vaikuttajaryhmän toimintasääntö 
Hyväksytty yhteisessä kirkkoneuvostossa 11.2.2021 
 
1. Nuorten vaikuttajaryhmän kokoonpano, tavoitteet ja toiminta 

 

 Tampereen seurakuntayhtymässä toimii nuorten vaikuttajaryhmä, johon kuuluu kolme edustajaa 
kustakin seurakunnasta. Nuorten edustajan on oltava alle 29-vuotias konfirmoitu kirkon jäsen. 
Ryhmä voi päättää omasta sisäisestä järjestäytymisestään. 

 Vaikuttajaryhmän tavoitteena on lisätä nuorten osallistumis- ja vaikutusmahdollisuuksia 
Tampereen seurakuntien päätöksenteossa ja sen valmistelussa sekä seurakuntien toiminnan 
suunnittelussa, toteutuksessa ja arvioinnissa. Toiminnalla tuodaan päättäjiä ja päätöksentekoa 
lähemmäksi nuoria. Ryhmän tarkoitus on myös opettaa nuorille yhteiskunnallisia taitoja ja toimia 
demokratiakasvatuksen välineenä. Ryhmä voi toimia kokemusasiantuntijana lapsivaikutusten 
arvioinnissa. 

 Ryhmän jäsenet osallistuvat toimielinten kokouksiin tämän toimintasäännön mukaisesti, 
kokoontuvat itse päättämällään tavalla sekä toimivat paikallisesti seurakunnissa ryhmän 
päättämällä ja seurakunnan kanssa sovitulla tavalla. Ryhmä voi tehdä kirkkojärjestyksen (KJ 7:9) 
mukaisia aloitteita. Ryhmä raportoi vuosittain toiminnastaan yhteiselle kirkkoneuvostolle ja 
seurakuntaneuvostoille. 

 Kussakin seurakunnassa nimetään viranhaltija ryhmän yhteyshenkilöksi. Yhtymässä 
yhteyshenkilönä on yhteisen kasvatuksen johtava pappi. 
 

2. Ryhmän valinta, nimeäminen ja toimikausi 
 

 Ehdokkaat esitellään seurakuntien nuorten toiminnassa ja sosiaalisessa mediassa vuosittain 
syysloman jälkeen. Äänestykset järjestetään nuorten kokoavassa viikkotoiminnassa ja leireillä 
seurakunnittain loka-marraskuussa, ja sen jälkeen kunkin seurakunnan nuorisotyö tekee 
nimeämisesityksen seurakuntaneuvostolle. Seurakuntaneuvostot tekevät nimeämispäätökset 
vuosittain viimeistään joulukuussa. 

 Eniten ääniä saanut nimetään edustajaksi yhteiseen kirkkovaltuustoon, yhteiseen kirkkoneuvostoon 
ja seurakuntaneuvostoon. Toiseksi eniten ääniä saanut nimetään edustajaksi 
seurakuntaneuvostoon sekä edellisen varahenkilöksi. Kolmanneksi eniten ääniä saanut nimetään 
edellisen varahenkilöksi. 

 Vaikuttajaryhmän toimikausi on yksi kalenterivuosi (1.1.–31.12.). 
 

3. Toimielinten kokouksiin osallistuminen 
 

 Nimetyt edustajat voivat osallistua läsnäolo- ja puheoikeutettuina asiantuntijoina 
seurakuntaneuvostojen, yhteisen kirkkoneuvoston ja yhteisen kirkkovaltuuston kokouksiin yhteisen 
kirkkovaltuuston työjärjestyksen sekä yhteisen kirkkoneuvoston ohjesäännön mukaisesti. 

 Kukin toimielin nimeää keskuudestaan luottamushenkilökummin, joka pitää yhteyttä nuorten 
vaikuttajaryhmän edustajien kanssa. 

 Kokouskutsut ja kokousmateriaali lähetetään nimetyille edustajille samalla kuin toimielimen 
jäsenillekin. Jos vaikuttajaryhmän edustaja on estynyt taikka esteellinen osallistumaan kokoukseen, 
hän kutsuu itse varaedustajan tilalleen.  

 Toimielinten kokouksista maksetaan palkkiota yhteisen kirkkovaltuuston päätöksen mukaisesti. 
 


